3e Rijnland-SportCity Jeugdschermtoernooi 2010

Degen Benjamins Gemengd [98-99]

Sporthal de Cuyl - Oegstgeest

Classement général (ordre des rangs)

Meisje 2
Jongen 1
Jongen 2
Jongen 3

Meisje 1
Meisje 3
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nom prénom

SIZOO Isaura
POSTMA Randy
KOOMEN Tim

DE BOER Albert
KOLLEN Lesley
JONGEJANS Jasper
CORBA Rivelino

DE WIIN Day
KOOIMAN Alexandra
POTTERS Max
VERMEULEN Charlotte

7 maart 2010

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

club

AE.W.

FENCING CLUB ALMERE
SC AMSTERDAM
FENCING CLUB ALMERE
FENCING CLUB ALMERE
ZEEMACHT

ZAAL KARDOLUS
ZEEMACHT

ARGOSS

ZAAL KARDOLUS

ZAAL KARDOLUS
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date nais

1998
17/8/1999
27/4/1998
27/4/1999

9/9/1998
6/9/1999

1998
26/6/1998
24/4/1998

1998

1999
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Sporthal de Cuyl - Oegstgeest
7 maart 2010
Tableau de 16
1 KOLLEN Lesley
KOLLEN Lesley
16
POSTMA Randy
9 KOOIMAN Alexandra 10/9
POSTMA Randy
8 POSTMA Randy 10/3
POSTMA Randy
5 KOOMEN Tim 10/6
KOOMEN Tim
12
KOOMEN Tim
13 10/7
DE WIJN Day
4 DE WIJN Day
SIZOO0 Isaura
3 CORBA Rivelino 10/8
CORBA Rivelino
14
SIZOO0 Isaura
11 VERMEULEN Charlott 10/3
SIZOO0 Isaura
6 SIZOO Isaura 10/5
SIZOO0 Isaura
7 DE BOER Albert 10/3
DE BOER Albert
10 POTTERS Max 10/0
DE BOER Albert
15 10/8
JONGEJANS Jasper
2 JONGEJANS Jasper
KOOMEN Tim
KOOMEN Tim
DE BOER Albert 10/8




Degen Benjamins Meisjes

1.Isaura Sizoo -
|-Isaura Sizoo
4 _.Charlotte Vermeulen 10-5
- Day de Wijn
3.Alexandra Kooiman- 10-9
|-Day de Wijn
2.Day de Wijn - 10-2



Degen Benjamins Gemengd [98-99]

Sporthal de Cuyl - Oegstgeest

7 maart 2010

Classement, tour No 1 (ordre des rangs)
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nom prénom

KOLLEN Lesley
JONGEJANS Jasper
CORBA Rivelino

DE WIIN Day
KOOMEN Tim
SIZOO Isaura

DE BOER Albert
POSTMA Randy
KOOIMAN Alexandra
POTTERS Max
VERMEULEN Charlotte

club

FENCING CLUB ALMERE
ZEEMACHT

ZAAL KARDOLUS
ZEEMACHT

SC AMSTERDAM

AE.W.

FENCING CLUB ALMERE
FENCING CLUB ALMERE
ARGOSS

ZAAL KARDOLUS

ZAAL KARDOLUS

V/IM

1.000
0.800
0.800
0.750
0.600
0.500
0.400
0.400
0.250
0.000
0.000
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groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifié
qualifiée
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifié
qualifiée
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre : FRANCIS Rudolph
V/IM ind. TD

VERMEULEN Charlotte ZAAL KARDOLUS 0 0 0 2 0/4 -14 2

KOOIMAN Alexandra ARGOSS \Y 1 1 0 1/4 -5 6

DE WIIN Day ZEEMACHT \ V3 \% 3 3/4 9 14

SIZOO Isaura A.E.W. \% \% 0 0 2/4 -1 8

KOLLEN Lesley FENCING CLUB ALMERE \ \ \ \ 4/4 11 16
Poule No 2

Arbitre : WELINOW Bojzidar
V/IM ind. TD

POSTMA Randy FENCING CLUB ALMERE \% 1 0 vV |2 2/5 -4 11
DE BOER Albert FENCING CLUB ALMERE 1 vV 12 vV |3 2/5 -2 14
KOOMEN Tim SC AMSTERDAM v |3 3 vV |V 3/5 6 18
CORBA Rivelino ZAAL KARDOLUS vV |V |V \Y 1 4/5 7 17
POTTERS Max ZAAL KARDOLUS 2 1 1 1 1 0/5 -14 6
JONGEJANS Jasper ZEEMACHT vV |V |2 vV |V 4/5 7 18
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